

10.2. Сторона, яка посиляється на обставини непереборної сили, повинна негайно інформувати іншу сторону про настання подібних обставин у письмовій формі, при чому за вимогою будь-кого із сторін повинен бути наданий підтверджуючий документ.

11. ІНШІ УМОВИ

- 11.1 Цей договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.
- 11.2 У випадках, не передбачених даним договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством України.
- 11.3 Після підписання даного договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються даного договору, втрачають юридичну силу.
- 11.4 Усі виправлення за текстом даного договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін у кожному окремому випадку.
- 11.5 Цей договір може бути змінено та доповнено за згодою сторін.
- 11.6 Зміни, доповнення до договору, а також розірвання договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками обох сторін.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Управління освіти
 адміністрації Слобідського району
 Харківської міської ради
 61001, м. Харків, вул. Плеханівська, 94
 р/р 35420102049171
 у ДКСУ у Харківській обл. м. Харкова
 МФО 851011
 Код у ЄДРПОУ 02146297

ПІДРЯДНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
 «ТПК Азимут»
 62490, Харківська обл., Харківський р-н,
 с.Новий Коротич, вул. Миру, буд.1
 Код ЄДРПОУ 33368789
 р/р 26005052241303 в
 ПАТ КБ «Приватбанк» м. Харків
 МФО 351533

Начальник Управління освіти
 адміністрації Слобідського району
 Харківської міської ради



Т.В. Пилаєва

Директор Товариства
 з обмеженою відповідальністю
 «ТПК Азимут»



Д.М. Шмандій

Згідно з оригіналом
 Начальник управління освіти
 Т.В. Пилаєва
 №02146297

КОПІЯ

ЗМ

**ПРОТОКОЛ
погодження договірної ціни**

до Договору № 72 від «26» 06 2017р.

✓

м. Харків

«26» 06 2017р.

Ми, що нижче підписалися, **Управління освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради**, у подальшому **Замовник**, в особі начальника Управління освіти **Пилаєвої Тетяни Вячеславівни**, що діє на підставі Положення, з одного боку, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ТОРГІВЕЛЬНО-ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ АЗИМУТ»**, в особі директора **Шмандія Леоніда Михайловича**, що діє на підставі Статуту, в подальшому **Підрядник**, з іншого боку, засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди щодо ціни на проведення: **«Капітальний ремонт м'якої покрівлі Харківської загальноосвітньої школи I - III ступеней № 95 ім. 299 Харківської стрілецької дивізії Харківської міської ради за адресою: м. Харків, вул. Ньютона, 137»**

12

Вартість робіт з проведення капітального ремонту відповідно до умов Договору є договірною та складається з вартості робіт.

Загальна сума Договору складає **98173,00 грн. (дев'яносто вісім тисяч сто сімдесят три грн. 00 коп.)**, ПДВ не передбачено, згідно кошторису витрат.

ПІДПИСИ ПРЕДСТАВНИКІВ СТОРІН

ЗАМОВНИК

ПІДРЯДНИК

**Управління освіти
адміністрації Слобідського району
Харківської міської ради**

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«ТПК Азимут»**

Начальник Управління освіти
адміністрації Слобідського району
Харківської міської ради

Директор Товариства
з обмеженою відповідальністю «ТПК
Азимут»



Т.В. Пилаєва



Л.М. Шмандій



Начальник
управління
освіти

215

Форма № 9
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, Додаток С

ЗАМОВНИК: Управління освіти адміністрації Словідського району Харківської міської ради

ПІДРЯДНИК: Товариство з обмеженою відповідальністю "ТПК Азимут"

13

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1-08

Капітальний ремонт м'якої покрівлі Харківської загальноосвітньої школи I - III ступеней № 95 ім. 299 Харківської стрілецької дивізії Харківської міської ради за адресою: м. Харків, вул. Ньютона, 137
(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2017 році

Вид договірної ціни: "динамічна договірна ціна"

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

Складена в поточних цінах станом на 01.06.2017

Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрах. №1-1	Прямі витрати	82,899	82,899	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	18,518	18,518	
		Вартість матеріальних ресурсів	62,671	62,671	
		Вартість експлуатації будівельних машин	1,710	1,710	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	7,555	7,555	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	90,454	90,454	
4	Розрахунок №5	Кошторисний прибуток (2,71 грн./люд.год.)	1,933	1,933	
5	Розрахунок №6	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (1,23 грн./люд.год.)	0,877		0,877
		Разом	93,264	92,387	0,877
6		Єдиний податок - 5% ПР= (93 264,0) * ((1,0 / 0,95) - 1,0)	4,909		4,909
		Всього договірна ціна	98,173	92,387	5,786

ЗАМОВНИК

Управління освіти адміністрації Словідського району Харківської міської ради



Начальник Управління

Т.В. Пилипева

ПІДРЯДНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю "ТПК Азимут"



Директор

Л.М.Шмандій

Начальник

ЗГІДНО

Товариство з обмеженою відповідальністю "ТПК Азимут"
 управління підприємства, організації
 ідентифікаційний код ЄДРПОУ 33368789

Замовник: Управління освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради
 Генпідрядник: Товариство з обмеженою відповідальністю "ТПК Азимут"

Субпідрядник:
 Договір № 42 від 26 "серпня" 2017 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт м'якої покрівлі Харківської загальноосвітньої школи I - III ступенів № 95 ім. 299 Харківської стрілецької дивізії Харківської міської ради за адресою: м. Харків, вул. Ньютона, 137

Найменування об'єкта: Капітальний ремонт м'якої покрівлі Харківської загальноосвітньої школи I - III ступенів № 95 ім. 299 Харківської стрілецької дивізії Харківської міської ради за адресою: м. Харків, вул. Ньютона, 137

АКТ № 1

приймання виконаних будівельних робіт

за серпень 2017 р.

Ч.ч. лк	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці, грн.			Виконано робіт, (витрати) грн.	Витрати праці робітників будівельних на обсяг робіт, люд.год.
					всього	у тому числі			
						заробітна плата	експлуатація машин та механізмів у т.ч. заробітна плата машиністів та робітників, зайнятих на ремонті та ТО		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1-08 - Капітальний ремонт м'якої покрівлі Харківської загальноосвітньої школи I - III ступенів № 95 ім. 299 Харківської стрілецької дивізії Харківської міської ради за адресою: м. Харків, вул. Ньютона, 137									
1,2 - Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт									
Розділ № 1 Покрівля м'ягка									
1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	РН8-2-1	100м2	1,976	823,65	823,65	-	1 628	65,23
2	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	РН8-2-7 K0=3	100м2	1,976	684,43	684,43	-	1 352	54,21
3	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари (примикань)	РН8-2-1	100м2	0,213	823,65	823,65	-	175	7,03



15
✓

6	6	Вирівнювання цементних покриттів	RH7-2-8 прим	100м2	1,665	1 672,93	1 672,93	-	2 785	101,66
7	7	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	RH8-35-1	100м2	1,976	2 332,91	2 332,91	-	4 610	163,99
6	6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати	RH8-35-3 K0=2	100м2	1,976	120,09	120,09	-	237	8,44
7	7	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	RH8-32-3	100м2	1,976	20 304,90	1 202,84	-	40 122	78,68
8	8	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламених пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	RH8-45-1	100 м	0,79	13 445,72	3 443,21	-	10 622	90,04
9	9	Виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань до висоти 300мм]	RH8-45-5 K0=-1	100 м	0,234	-1 867,00	-38,06	-	-437	-0,29
10	10	Виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань до висоти 350мм]	RH8-45-5 K0=-0,5	100 м	0,173	-933,50	-19,03	-	-161	-0,11
11	11	Виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань до висоти 200мм]	RH8-45-5 K0=-2	100 м	0,353	-3 734,01	-76,13	-	-1 318	-0,89
12	12	Улаштування рейки	RH7-31-1	100м	-0,79	457,03	457,03	-	-361	-13,18
13	13	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	RH20-28-1	100м	-0,79	787,83	787,83	-	-622	-21,08
14	14	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,55 мм 79,0 * 0,1 * 0,00432 * 1,05	C111-1797	т	0,035834	31 509,17			1 129	
15	15	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (парапети)	RH8-35-1	100м2	0,3	2 332,91	2 332,91	-	700	24,90
16	16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки виключати	RH8-35-3 K0=-2	100м2	0,3	-120,09	-120,09	-	-36	-1,28
17	17	Улаштування з листової сталі парапетів шир.0.55м	RH8-40-5	100м	0,65	2 566,67	2 566,67	-	1 668	59,35



Начальник

358

20	Листова оцинкована, товщина листа 0,55 мм 1500 * 0,55 * 0,00432 * 1,05 Швидкий монтаж	C111-1797 C111-181-1	т шт	0,162162 900,0	31 509,17 0,92			5 110 828	
20	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	RH20-17-18	100м3	0,0867	133 282,64	9 249,66	1 605,79 1 551,85	11 556	32,14 4,91
21	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	RH20-17-19	100м3	0,0083	157 764,54	9 249,66	1 605,79 1 551,85	1 309	3,08 0,47
22	Навантаження сміття вручну	RH20-40-1 K16=1	1 т	10,94	40,67	40,67	-	445	17,83
23	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	C314-30-1	т	10,94	142,39	-	142,39 14,06	1 558	- 4,50
Разом прямих витрат по кошторису:			грн.					82 899	669,75 9,88
I.	Разом прямі витрати		грн.					82 899	669,75 9,88
	у тому числі							-	-
	Заробітна плата		грн.					18 518	669,75
	Вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					62 671	-
	Вартість експлуатації будівельних машин		грн.					1 710	9,88
II.	Загальновиробничі витрати		грн.					7 555	33,59
	Всього прямі і загальновиробничі витрати		грн.					90 454	703,34 9,88
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					90 454	703,34 9,88
V.	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					90 454	703,34 9,88
VI.	Прибуток		грн.					1 933	
VII.	Адміністративні витрати		грн.					877	
VIII.	Кошти на покриття ризику		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					93 264	703,34 9,88

Згідно з рішенням
Начальник управління освіти



208
КОPIЯ

	атки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	грн.
	Разом	грн.
Ха.	Єдиний податок - 5% ПП= (93 264,0) * ((1,0 / 0,95) - 1,0)	грн.
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X+Ха)	грн.

93 264	✓	703,34
		9,88
4 909	✓	
98 173	✓	
		703,34
		9,88

Загальна вартість кошторисної заробітної плати, грн. 20 432
 у тому числі:
 - заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн. 18 518
 - заробітна плата в вартості експлуатації будівельних машин, грн. 302
 - заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 1 612

М.П. Замовник:

Начальник Управління освіти адміністрації Слобідського району *Т.В.Пиласва* 08 2017р.

М.П. Підрядник:

Директор ТОВ "ТІЦК Азимут" *Л.М.Шмандій* 08 2017р.



Тех.нагляд В.Решетко *В.Решетко*

*Роботи виконали
Начальник госп. групи*

В.Решетко
ЗГІДНО з ОРИГІНАЛОМ
Начальник управління *Т.В.Пиласва*

